
                     

  

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Operační program: OP TAK 2021-2027 
Výzva OP:  Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 
Výzva MAS:   3. Výzva MAS Královská stezka – OP TAK – Technologie pro MAS 
 

Soulad s SCLLD a oprávněnost žadatele 

Parametr ANO NE 

Projekt je svým zaměřením a obsahem v souladu s platnou strategií CLLD 
(ve věcném hodnocení získal nejméně 25 bodů) 

 
 

Žadatel je pro danou nadřazenou výzvu MPO oprávněným žadatelem   

 

Věcné hodnocení projektu 

Prvožadatelé OP PIK, OP TAK 

Kontrola OP PIK na https://www.dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/2014-
2020/seznamy-prijemcu-(1)  
Kontrola OP TAK na https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-
operaci-(prijemcu)  

 

Žadateli nebylo vydáno žádné Rozhodnutí o poskytnutí dotace z OP PIK, ani OP TAK 
 
Bonifikace 20 % z celkového maximálního možného počtu bodů 

22  

Žadateli bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace z OP PIK nebo OP TAK  0 

 

Finanční náročnost projektu 

Žadatel doloží v projektovém záměru, jaké jsou celkové způsobilé výdaje (CZV) projektu.  

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 1 600 000 Kč do 2 140 000 Kč. 5 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 1 150 000 Kč do 1 599 999 Kč. 10 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 700 000 Kč do 1 149 999 Kč. 15 

Žadatel uvedl CZV projektu v rozmezí od 250 000 Kč do 699 999 Kč. 20 

 

Podpora začínajících podnikatelů 

Informace z veřejně dostupných zdrojů – RES/RŽP 
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz; případně projektový záměr 

 

IČ žadatele vydáno před VÍCE než 3 lety před podáním projektového záměru na MAS 0 

IČ žadatele vydáno před MÉNĚ než 3 lety před podáním projektového záměru na MAS 20 

 

 

Velikost podniku dle počtu zaměstnanců 

Zdrojem je projektový záměr (údaj k 31. 12. 2022)  

Počet zaměstnanců nad 100 5 

Počet zaměstnanců od 50 do 99 10 

Počet zaměstnanců 21-50 15 

Počet zaměstnanců 11-20 20 

Počet zaměstnanců 1-10 25 

 

 

 

https://www.dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/2014-2020/seznamy-prijemcu-(1)
https://www.dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/2014-2020/seznamy-prijemcu-(1)
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz


                     

  
 

 

 

Sídlo žadatele na území MAS 

Informace z veřejně dostupných zdrojů – RES, projektový záměr  

Sídlo žadatele mimo území MAS 0 

Sídlo žadatele na území MAS 20 

 

Zvýhodnění projektu s místním významem 

Zdrojem je projektový záměr  

Projekt není zaměřen primárně na služby pro obyvatele na území MAS, nebo specificky 
obyvatele obce, ve které je sídlo/provozovna. Nebo je zaměřen na produkty primárně 
prodávané na území MAS. 

0 

Projekt je zaměřen primárně na služby pro obyvatele na území MAS, nebo specificky 
obyvatele obce, ve které je sídlo/provozovna. Nebo je zaměřen na produkty primárně 
prodávané na území MAS. 

20 

 

Tvorba 5G podnikových sítí 

Zdrojem je projektový záměr  

Projekt nepodporuje vznik 5G podnikových sítí 0 

Projekt podporuje vznik 5G podnikových sítí 5 

 

 


